

Lucrări de amenajarea străzilor din s.Recea,rl Rîșcani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 859 618,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,0000	72,600 0,000	2 904,000 0,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	40,0000	3 074,921 376,371	122 996,840 15 054,840
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	40,0000	1 383,284 134,900	55 331,348 5 396,000
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul) K=1,5000	m2	4 000,0000	289,946 5,059	1 159 785,000 20 235,000

		Прямые затраты	Lei	1 341 017,19
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 764,60
		Total ПЗ+CA	100,00 +	1 350 781,79
		Cheltuieli de regie (Total) * 11,6 %	11,60 %	156 690,69
		Total Total+CR	100,00 +	1 507 472,48
		Beneficiu (Total) * 2,8 %	2,80 %	42 209,23
		Total Total+B	100,00 +	1 549 681,71
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	309 936,34
		Total deviz:		1 859 618,05
		Inclusiv salariu		40 685,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de amenajarea străzilor din s.Recea,rl Rîșcani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 859 618,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	223,2000	67,45	15 054,840
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	380,0000	67,45	25 631,000
Total manopera						40 685,84

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	564,0000	1 950,00	1 099 800,00 0
2.	1212121212121	apa	m3	100,0000	0,10	10,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	220,0000	250,00	55 000,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	46,0000	250,00	11 500,000
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	5,6000	8 917,00	49 935,200
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,4800	0,10	0,148
Total materiale de construcții						1 216 245,3 5

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,5200	550,00	8 536,000
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,2800	550,00	2 904,000
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,8800	100,00	3 288,000
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	117,4000	300,00	35 220,000
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	31,8000	300,00	9 540,000
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,8000	650,00	20 670,000
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,8400	200,00	568,000
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,0000	280,00	3 360,000
Total utilaje de construcții						84 086,00

Прямые затраты	Lei	1 341 017,19
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	9 764,60
Total ПЗ+CA	100,00 +	1 350 781,79
Cheltuieli de regie (Total) * 11,6 %	11,60 %	156 690,69
Total Total+CR	100,00 +	1 507 472,48

Beneficiu (Total) * 2,8 %	2,80 %	42 209,23
Total Total+B	100,00 +	1 549 681,71
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	309 936,34

Total deviz: **1 859 618,05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de amenajarea străzilor din
s.Recea,rl Rîșcani

Investitor Primaria comunei Recea

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,600
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 074,921 376,371
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	67,45	376,371
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	250,00	1 375,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,200
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,400
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			1 383,284 134,900
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	67,45	134,900
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	8 917,00	1 248,380
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	0,10	0,004
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (se exclude nisipul bituminos si otelul) K=1,5000	m2			289,946 5,059
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	67,45	5,059
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 950,00	274,950
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,385
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,168

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.